

Dreams Design ApS

A C Møllersvej 14, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 46 17 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Poul Grauting Dinesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreams Design ApS A C Møllersvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 46 17 36
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Poul Grauting Dinesen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Lapoma ApS, 5462 Morud

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med grafisk design, webudvikling, handel og service samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod et ordinært resultat efter skat på 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>23/4 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	510.754	-12.566
1 Personaleomkostninger	-484.353	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.571	-2.381
Driftsresultat	22.830	-14.947
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.020	10.278
Øvrige finansielle omkostninger	1.947	-670
Resultat før skat	17.757	-5.339
2 Skat af årets resultat	-5.456	3.300
Årets resultat	12.301	-2.039
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.275	0
Overføres til overført resultat	5.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.039
Disponeret i alt	12.301	-2.039

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	19.048	22.619
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.048</u>	<u>22.619</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	53.275	38.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.275</u>	<u>38.278</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.323</u>	<u>60.897</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.081	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.300
Andre tilgodehavender	2.518	6.574
Tilgodehavender i alt	<u>90.599</u>	<u>9.874</u>
Likvide beholdninger	70.045	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.644</u>	<u>9.874</u>
Aktiver i alt	<u>232.967</u>	<u>70.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.275	0
Overført resultat	2.990	-2.039
Egenkapital i alt	50.265	37.961
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	143
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.754	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.526	22.667
Selskabsskat	2.156	0
Anden gæld	107.266	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.702	32.810
Gældsforpligtelser i alt	182.702	32.810
Passiver i alt	232.967	70.771

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	-2.036	37.964
Resultatandel	0	7.275	5.026	12.301
	40.000	7.275	2.990	50.265

Noter

	1/1 - 31/12 2020	23/4 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	478.864	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personalemkostninger i øvrigt	2.081	0
	484.353	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.156	0
Årets regulering af udskudt skat	3.300	-3.300
	5.456	-3.300
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.381	0
Årets afskrivninger	-3.571	-2.381
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-5.952	-2.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	19.048	22.619

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. januar 2020	28.000	0	
Tilgang i årets løb	18.000	28.000	
Kostpris 31. december 2020	<u>46.000</u>	<u>28.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2020	10.278	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.583	10.278	
Andre kapitalbevægelser	3.580	0	
Opskrivninger 31. december 2020	<u>7.275</u>	<u>10.278</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>53.275</u>	<u>38.278</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lapoma ApS, 5462 Morud	33,33 %	159.824	-19.750
		<u>159.824</u>	<u>-19.750</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Grauting Dinesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-148553222778

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-07 07:10:08Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-08 12:05:12Z

NEM ID 

Poul Grauting Dinesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-148553222778

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-06-10 07:39:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 77YQG-4W4V7-NID73-X6Y4X-L5K6M-Z17L7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>